
Dz.15.0021.1.142.2023 

 

UCHWAŁA NR 107/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

 

z dnia 27.01.2023 roku 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b uchwały Nr  XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6708) oraz uchwały Nr III/20/2019 Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala się, co następuje: 

 

 

       §1. Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice deleguje członków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice do 

udziału:  

              

1. Józef Błażejczyk, Zenon Wojnar w dniu 02.02.2023 r. w odbiorze prac z zakresu bieżącego 

utrzymania ogródków jordanowskich zlokalizowanych na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice 

za miesiąc styczeń 2023 r. 

 

2. Sławomir Dymacz, Bogdan Kusior w dniu 07.02.2023 r. w odbiorze prac z zakresu bieżącego 

utrzymania ogródków jordanowskich zlokalizowanych na terenach parkowych Dzielnicy XV 

Mistrzejowice za miesiąc styczeń 2023 r.  

 

 

  §2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

     Marek Hohenauer 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

         Delegowanie radnych Dzielnicy XV Mistrzejowice odbyło się na podstawie pisemnego 

powiadomienia realizatora zadania: Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

 

 


